



## EDITAL N.º 10/AM/2018

ANA MARIA FÉRIAS PAIXÃO DUARTE, Presidente da Assembleia Municipal de Reguengos de Monsaraz, por via da competência que lhe vai atribuída pelo normativo estabelecido na alínea b) do n.º 1 do artigo 30.º do regime jurídico das autarquias locais, aprovado pela Lei nº 75/2013, de 12 de setembro.

## FAZ PÚBLICO,

que o ponto 20. da Ordem do Dia da Sessão Ordinária da Assembleia Municipal de Reguengos de Monsaraz, agendada para o próximo dia 27 setembro do corrente ano de 2018, no Salão Nobre dos Paços do Município de Reguengos de Monsaraz, passa ter a seguinte denominação:

20. Relatório de Revisão às Demonstrações Financeiras do Município de Reguengos de Monsaraz – 1.º Semestre de 2018.

Reguengos de Monsaraz, 20 de setembro de 2018

A Presidente da Assembleia Municipal,

Ana Maria Férias Paixão Duarte

Ana Diarte